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NCC:s hållbara renovering sparar energi i Helsingborg 
 

NCC Construction Sverige renoverar 57 lägenheter Helsingborg på uppdrag av Akelius 

Fastigheter. NCC utför arbetet med sitt nya koncept ”Hållbar renovering” där renover-

ing av äldre bostadshus kombineras med åtgärder som sänker energibehoven. Konceptet 

används första gången i Skåne och sker i nära partneringsamarbete med Akelius. 

Ordern är värd 19 MSEK.    

 

I konceptet ”Hållbar renovering” utvecklar kund och NCC i partneringsamarbete ett åtgärds-

paket med lönsamma synergieffekter mellan renovering, energieffektivisering och underhåll. 

Synergieffekterna kan vara förutsättningen för en renovering om ekonomin är begränsad.  

– NCC använder redan konceptet i många bostäder från 60-talet i Halmstad och Upplands 

Väsby, men detta blir första gången i Skåne. I Helsingborg ska renoveringen bidra till att 

sänka energiförbrukning med 30 procent, säger Joakim Lindahl, affärschef, NCC region Syd. 

För att minska värmeförlusterna i fastigheterna vid Fredriksdalsplatsen får de bland annat nya, 

välisolerade fönster med bra energivärde. Ett nytt prognosstyrt värmesystem anpassar i god 

tid innetemperatur efter väntad väderlek. Belysningen i allmänna utrymmen blir närvarostyrd.  

– Vår förhoppning är att konceptet inte bara ger en modernare, upprustad fastighet utan vi 

sparar även energi som på sikt kan ge tillbaka en del av investeringen. Dessutom vill vi 

minska husens miljöpåverkan, säger Mats Ohlsson, projektledare, Akelius.  

Renoveringen innebär också att alla kök och badrum renoveras. Vitvaror byts ut och snålspol-

ande kranar installeras. En del ytskikt renoveras i lägenheterna och husen får nya yttertak. 

Arbetet påbörjas i september och hyresgästerna kommer att bo kvar under renoveringen, som 

beräknas vara klar i maj 2011. Totalt sysselsätter projektet tolv personer. 

Läs mer om NCC:s koncept Hållbar renovering 

 

För ytterligare frågor, vänligen kontakta: 
Joakim Lindahl, affärschef, NCC Construction, region Syd, tfn 042-17 03 59, 0705-79 02 45 

Lena Fridholm, informationschef, NCC Construction, region Syd, tfn 036-30 16 08, 070-360 37 16 

NCC:s presstelefon: 08-585 519 00 
 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se  

NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och NCC Boende. 

2009 hade NCC i Sverige en omsättning på knappt 29 Mdr SEK och cirka 10 000 anställda. NCC Construction Sverige 

bygger bostäder, kontor, vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige. 

http://www.ncc.se/sv/Projekt-och-koncept/byggkoncept/hallbar-renovering/

